
Ett arabiskt fullblod  
från Kullatorp...

www.kullatorp.com
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Pacifica (Wadim-Prognoza) här högdräktig och stolt! 
Mer om vårt multichampionsto och hennes lika 
välmeriterade flock på www.kullatorp.com

… är skönhet och kvalitet hämtad från 
historien och förädlad in i framtiden!



Nu kan vi erbjuda våra kunder inridning av sin Kullatorphäst. 
Vi har breddat vår kompetens ytterligare genom vår stallchef, tränare 
och beridare Hanna Persson. Hanna är utbildad hippolog, ridlärare 
och har tävlat i dressyr och hoppning i Tyskland. Mer om Hanna 
och våra erbjudanden www.kullatorp.com

… är välutbildad utifrån sin 
ålder och individuella talang!
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Zalomo (WH Justice-Zalotna) med potential att bli ”Kung Zalomo” 
inom show och avel och självklart inom den kraftsportsgren han i 
dina händer utvecklas. Hitta din stjärna på www.kullatorp.com

… är ett stjärnämne utifrån dina egna 
drömmar. Från våra händer till dina.
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Malakat el Nil ”Malla” min första häst och själsfrände. Hon undervisar 
mig i hästens språk och jag lär henne människans; ett jägardjur och 
ett flyktdjur söker kontakt. Det är magiskt. En Kullatorphäst blir 
respekterad redan genom sin tillblivelse och från sitt första andetag. 
En Kullatorphäst känner glädje och tillit till människan.

… gränsöverskridande möten  
som förändrar livet för all tid.
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Som uppfödare har vi tagit oss rätten att sätta oss över den 
naturliga urvalsprocessen. Vi väljer vilka individer och gener 
som ska få bära den arabiska fullblodsrasen in i framtiden. 
Det ger oss som uppfödare ett stort ansvar. Det är grund-
läggande etik för varje uppfödare att utifrån all känd kunskap 
endast avla på det som är friskt; för rasens långsiktiga över-
levnad och av medkänsla för individen.
Samtliga hästar från Kullatorp är friröntgade från OCD 
samt testade för CA och SCID.

… är resultat av ansvarsfull avel.
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